Omni

Refacciones multimarca, ajuste perfecto Obsesidn por la calidad




MOTORCRAFT®

BOBINAS DE IGNICION

VEHICULO

FORD

AEROSTAR

CHASIS E-250

CHASIS E-250

CHASIS E-350

CLUB WAGON-150/250
CLUB WAGON-150/250
CLUB WAGON-150/250
CLUB WAGON-150/250/350
CLUB WAGON-250/350
CONTOUR

CONTOUR

CONTOUR SVT
COUGAR EFI

COUGAR EFI

COUGAR XR7

COURIER
ECONOLINE-150
ECONOLINE-150
ECONOLINE-150, VAN V8
ECONOLINE-150/250
ECONOLINE-150/250
ECONOLINE-150/250
ECONOLINE-150/250/350
ECONOLINE-250/350
ECONOLINE-250/350 L.D.
ECONOLINE-250/350 L.I.
ECOSPORT

ECOSPORT 14 4x2
ECOSPORT T/A
ECOSPORT T/A
ECOSPORT T/M

EDGE

EDGE

EDGE

EDGE

EDGE

EDGE

ESCAPE

ESCAPE

ESCAPE 16V GAS/ELEC HYBRID
ESCAPE EcoBoost®
ESCAPE DRAGON
ESCAPE

ESCAPE / MARINER
ESCORT

ESCORT

ESCORT Z2X2

ESCORT ZX2
EXCURSION
EXPEDITION
EXPEDITION
EXPEDITION 3V
EXPEDITION 3V

1991-1995
1998-2000
2001-2007
1997-2008
1994-1996
1997-2000
2001-2007
1994-1996
1997-2013
1996-2000
1996-2000
1998-2000
1991-1993
1994-1995

19901/2-1994

2001-2007
2004-2013
2008-2012
2004-2013
1994-1996
1997-2000
2001-2007
1994-1996
1997-2008
2017
2017
2018-2020
2015
2004-2013
2014-2020
2004-2006
2011
2012
2007-2016
2017-2020
2015-2018
2015-2020
2005
2014-2019
2020
2020
2020
2017-2019
2009-2011
1994-1996
1997-1999
2001
1998-2000
2001
1997-2002
1997-2003
2008
2003-2008

MOTOR

4.0L
4.2 L
4.2 L
9.4 L
4.9 L
4.2 L
4.2 L
5.8 L
5.4 L
2.0 L
2.9k
291
5.0 L
4.6 L
3.8 L
1.6 L
4.6 L
6L
4.6 L
49 L
4.2 L
4.2 L
5.8 L
5.4 L
0.2 L
6.2L
1.0:L
2.2
2.0 L
2.0'1
2.0L
3.0 L
2.0L
9.9
3.0L
20L
2.7 'L
2.3 L
2.0
2.9 L
2.3L
s L
2.9 L
3.0L
1.9L
2.0 L
2.0L
2.0
6.8 L
4.6 L
5.4 L
4.6 L
4.6 L

= | Motorcraft.

CILINDROS

6 CIL
6 CIL
6 CIL
8 CIL
6 CIL
6 CIL
6 CIL
8 CIL
8 CIL
4 CIL
6 CIL
6 CIL
8 CIL
8 CIL
6 CIL
4 CIL
8 CIL
4 CIL
8 CIL
6 CIL
6 CIL
6 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
3 CIL
4 CIL
4 CIL
4 CIL
4 CIL
6 CIL
4 CIL
6 CIL
6 CIL
4 CIL
6 CIL
4 CIL
4 CIL
4 CIL
4 CIL
3 CIL
4 CIL
6 CIL
4 CIL
4 CIL
4 CIL
4 CIL

10 CIL

8 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL

APLICACION POR MARCA

MOTORCRAFT®

FOTZ12029A
F5SZ12029B
5F2212029AD
M3W7Z212029AA
FIPZ12029AA
F5SZ12029B
5F2212029AD
FITPZ12029AA
M3W7Z212029AA
FOSRZ12029D
F5SZ120298B
F5SZ12029B
FIPZ12029AA
1U2212029B
F5SZ120298B
1317972
M3W7Z212029AA
4M5212029B
M3W7Z12029AA
FIPZ12029AA
F5SZ12029B
SF2Z212029AD
FIPZ12029AA
M3W7Z12029AA
MAL3Z12029A
MAL3Z120298B
MGN1212029B
0047437
4M52120298B
5047437
M1S7212029AD
714212029E
CM5212029K
714212029E
7T14212029F
CM5212029K
FT4Z12029A
4M5212029B
9ES5Z12029A
L X6Z212029B
JX6212029B
HX7Z12029A
CM5212029K
6E5Z12029BA
7U2212029B
7U2212029B

7U2212029B
FORZ12029D
M3W7Z12029AA
M3W7Z12029AA
M3W7Z12029AA
8L3Z12029A
3L3Z212029BA

2



MOTORCRAFT®

BOBINAS DE IGNICION

VEHICULO

FORD

EXPEDITION 3V
EXPEDITION 3V

EXPEDITION EcoBoost® V6 MAX

EXPEDITION MAX 3V

EXPEDITION MAX SOHC
EXPEDITION V8 SOHC K.RANCH& LIMITED 4X2
EXPEDITION DOHC TURBO

EXPLORER
EXPLORER
EXPLORER
EXPLORER
EXPLORER
EXPLORER
EXPLORER 3V
EXPLORER 3V

EXPLORER POLICE INTERCEPTOR V6 Ti-VCT FFV

EXPLORER SPORT
EXPLORER T/A
F/P-350 EFI

F-150

F-150 6L EFI

F-150 EFI

F-150 EFI

F-150 EFI

F-150 EFI

F-150 EFI

F-150 V6 Start/Stop
F-250 EFI

F-250 EFI

F-250 EFI

F-250/350 2V-V8 L.D.
F-250/350 2V-V8 L.I.

F250-350-450-550 CHASSIS CAB 16V DER
F250-350-450-550 CHASSIS CAB 16V 1Z2Q

F-350 2V-V8 L.D.
F-350 2V-V8 L.I.

F-350 H/D

F-350 H/D 3V

F-350 H/D 3V
F-450/550 30V-V10
F-450/550 30V-V10
FIESTA

FIESTA

FIESTA

FIESTA

FIESTA (CUAUTITLAN)
FIESTA (CUAUTITLAN)
FIESTA (CUAUTITLAN)
FIESTA (CUAUTITLAN)
FIESTA 14 TiVCT
FIESTA IKON

FIESTA IKON (BRASIL)

2004-2008
2008-2012
2015-2017
2008-2013
2002-2012
2013
2018-2020
2020
2020
2018-2019
1991-2008
1996-2001
2003-2008
2008
2006-2008
2018
2001-2005

2011-2013-2016

1992-1998
1990
1995-1997
1998
2005
2008
1998-2000
2006-2008
2019-2020
2001
1992-1997
1998-2000
2017
2017
2018-2020
2018-2020
2011-2013
2011-2013
1999-2005
2006-2008
2008-2012
2011-2013
2017-2020
1998
2003
1998-2000
1999-2000
2012
2011-2012
2014-2019
2014-2019
2013-2014
2001-2007
2011-2012

MOTOR

9.4 L
5.4 L
3.9.L
5.4 L
5.4 L
5.4 L
3.0L
2.3L
3.9L
3.0 L; 3:.7L
40L
3.0 L
46 L
46 L
46 L
3.7 L
40L
3.9 L
5.0 L
49 L
49 L
4.2 L
46 L
46 L
4.2 L
46 L
9.0 1
4.6 L
0.0 L
46 L
6.2 L
6.2 L
6.2 L
6.2 L
6.2 1L
0.2 L
5.4 L
5.4 L
5.4 L
6.8 L
6.8 L
1.3 L
6L
1.4 L
1.3 L
1.6 L
1:6.L
1.6 L
lle L
1:0: 1
1.6/ L
1.6 L

CILINDROS

8 CIL
8 CIL
6 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
6 CIL
4 CIL
6 CIL
6 CIL
6 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
6 CIL
6 CIL
6 CIL
8 CIL
6 CIL
6 CIL
6 CIL
8 CIL
8 CIL
6 CIL
8 CIL
6 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL

10 CIL
10 CIL

4 CIL
4 CIL
4 CIL
4 CIL
4 CIL
4 CIL
4 CIL
4 CIL
4 CIL
4 CIL
4 CIL

APLICACION POR MARCA

MOTORCRAFT®

3L3Z12029BA
8L3Z12029A
BL3Z12029C
8L3Z12029A
M3W7Z12029AA
8L3Z12029A
HL3Z12029A
JX6Z212029B
JL3Z12029A
7T14212029F
FOTZ12029A
7U2212029B
M3W7Z12029AA
8L3Z12029A
3L3Z212029BA
7T14212029F
FOTZ12029A
714212029E
FIPZ12029AA
FIPZ12029AA
F7PZ12029AA
5F2212029AD
M3W7Z12029AA
8L3Z12029A
F5SZ12029B
3L3Z12029BA
JL3Z12029A
M3W7Z12029AA
F7TPZ12029AA
7U2212029B
MAL3Z12029A
MAL3Z212029B
HL3Z212029B
HL3Z12029C
MAL3Z12029A
MAL3Z12029B
M3W7Z12029AA
3L3Z212029BA
8L3Z12029A
8L3Z12029A
8L3Z12029A
6503280
1317972
6860289
1317972
1459278
1459278
BM5212029B
CM5212029F
BE8Z12029Z
1317972
1459278




MOTORCRAFT®

BOBINAS DE IGNICION

VEHICULO

FORD

FIESTA IKON HATCH 14
FIESTA NOTCH

FIESTA ST

FIGO

FOCUS

FOCUS (ARGENTINA)

(

FOCUS (EUROPA)
FOCUS (EUROPA)
FOCUS (EUROPA)
FOCUS (EUROPA)

FOCUS DOHC

FOCUS RS

FOCUS RS T/M (EUROPA)

FOCUS SOHC

FOCUS ST

FOCUS ST T/M (EUROPA)

FOCUS ZX3

FREESTAR

FUSION

FUSION

FUSION / ZEPHIR

FUSION / ZEPHIR

FUSION EcoBoost®

FUSION HYBRID

FUSION TA

FUSION TA

FUSION TA

GHIA

GHIA

GRAND MARQUIS

GRAND MARQUIS

MUSTANG GT EDICION 50 ANOS V8, 420 HP
KA

LINCOLN AVIATOR

LINCOLN BLACKWOOD

LINCOLN CONTINENTAL

LINCOLN CONTINENTAL

LINCOLN CONTINENTAL GTDI Ve AWD
LINCOLN CONTINENTAL GTDI V6 AWD
LINCOLN CONTINENTAL Ti-VCT V6 FWD
LINCOLN CROWN VICTORIA

LINCOLN CROWN VICTORIA

LINCOLN LS

LINCOLN LS

LINCOLN MARK LT 3V

LINCOLN MARK LT 3V

LINCOLN MARK LT V8 32V DOHC
LINCOLN MKC GTDI

LINCOLN MKC GTDI EcoBoost®
LINCOLN MKS 24V

LINCOLN MKS EcoBoost® GTDI (DISCVENTIL)
LINCOLN MKS T/A V6 EcoBoost® 365 HP

2013
2004
2007
2016-2020
2012-2020
2005-2007
2007
2009
2007-2008
2011
2000-2004
2017-2020
2008-2011
2001-2004
2012-2018
2008-2011
2001-2004
2004-2008
2007
2017-2020
2006
2006
2013-2020
2019-2020
2009-2020
2011-2012
2011-2012
1991
1992-1994
1992-1997
1998-2007
2015-2018
2001-2008
2003-2006
2003
1997
1998-1999
2018-2020
2018-2020
2018-2020
2011
1998-2008
2000-2007
2005-2007
2008
2006-2008

2011-2013-2016

2015-2019

2015-2019

2010-2013
2013
2015

MOTOR

1.6 L
1.6 L
1.6 L
1.2
2.0L
2.0L
2.0L
2.0L
2.0L
2.0 L
20
2.5 L
2.9 1
2.0L
2.0
2.9L
2.0
4.2 L
2.3 L
2.0 L
3.0 L
3.9L
2.0L
2.0 L
2.9L
3.0L
J.9.L
2.0 L
a0 L
46 L
46 L
0.0 L
1.6 L
4.6 L
9.4 L
46 L
46 L
3.0 L
2.7 L
3.7 L
46 L
46 L
9. IL
3.0L
5.4 L
5.4 L
5.0 L
2.3 L
2.0
3.9L
3.9 L
3.0:L

CILINDROS

4 CIL
4 CIL
4 CIL
4 CIL
4 CIL
4 CIL
4 CIL
6 CIL
6 CIL
6 CIL
4 CIL
6 CIL
6 CIL
4 CIL
4 CIL
6 CIL
4 CIL
6 CIL
4 CIL
6 CIL
6 CIL
6 CIL
4 CIL
4CIL
4 CIL
6 CIL
6 CIL
4 CIL
6 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
4 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
6 CIL
4 CIL
6 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
6 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
4 CIL
4 CIL
6 CIL
6 CIL
6 CIL

APLICACION POR MARCA

MOTORCRAFT®

1754514
1317972
1317972
CM5212029F
CM5212029K
M1S7212029AD
1371601
4M52120298B
0047437
4M52120298B
M988212029A
CM5212029K
1371601
M988212029A
CM5212029K
1371601
M988212029A
9F2212029AD
6ESZ12029AA
FT4Z12029A
6ESZ12029BA
7T14212029E
CM5212029K
OESZ12029A
OESZ12029A
6ES5Z12029BA
7T14212029E
FIPZ12029AA
F/PZ12029AA
7U2212029B
M3W7Z12029AA
BR3Z12029A
1317972
41.7212029AB
41.7212029AB
7U2212029B
41.7212029AB
FT4Z12029A
FT4Z12029A
7T14212029F
M3W7Z12029AA
M3W7Z12029AA
M3W7Z12029AA
M3W7Z12029AA
8L3Z12029A
3L3Z212029BA
BR3Z12029A
CM5212029K
CM5212029K
7T14212029E
AASZ12029A
BL3Z212029C




MOTORCRAFT®

BOBINAS DE IGNICION

VEHICULO

FORD

LINCOLN MKX
LINCOLN MKX

LINCOLN MKZ

LINCOLN MKZ

LINCOLN MKZ

LINCOLN MKZ 14 EcoBoost® GTDI
LINCOLN MKZ iVCT Atkinson 14 HIBRIDO
LINCOLN NAUTILUS

LINCOLN NAVIGATOR DOHC
LINCOLN NAVIGATOR DOHC
LINCOLN NAVIGATOR DOHC 3V
LINCOLN NAVIGATOR SOHC
LINCOLN NAVIGATOR V6 EcoBoost® 4X2 Y 4X4
LINCOLN TOWN CAR

LINCOLN TOWN CAR

LOBO

LOBO

LOBO

LOBO 3V

LOBO 3V

LOBO 3V

LOBO 3V

LOBO OHC NA V8 L.D.

LOBO OHC NA V8 L.I.

LOBO V6

LOBO V6

LOBO V8 32V DOHC
LOBO/F-150 V6

LOBO/F-150 V8

MARK VI

MILAN

MONDEO

MONDEO

MUSTANG

MUSTANG

MUSTANG

MUSTANG

MUSTANG

MUSTANG

MUSTANG

MUSTANG GT

MUSTANG GT

MUSTANG GT

MUSTANG GT 4V , COBRA
MUSTANG GT 500 SHELBY
MUSTANG GT, COBRA

MY STIQUE

MYSTIQUE

NEW F-150 V6

NEW F-150 V8

POLICE INTERCEPTOR SEDAN
POLICE INTERCEPTOR SEDAN

2007-2016
2015-2018
2007-2012
2016-2019
2007-2008
2016-2019
2018-2020
2019-2020
1999-2004
2004-2007
2008-2013
1998-1999
2015-2017
1998
1991-1997
1997
2000
1997-2000
2008
2008
2006-2008
2006-2008
2011-2013
2011-2013
2016
2011-2012

2011-2013-2016

2016-2020
2016-2020
1994-1996
2007-2008
2001-2007
2001-2007
1994-1995
2005-2008
2007-2008
2008-2013
2015-2017
2015-2017
2015-2020
2019-2020
2010-2016
2016-2018
1999-2004
2008-2013
1996-1998
1995
1995-2000
2011-2013
2011-2013
2018-2019
2018-2019

MOTOR

3.9
2.7 L
3, Dl
3.0 L
3.0L
2.0
20L
2.0 L
5.4 L
5.4 L
5.4 L
5.4 L
9.9.L
46 L
46 L
46 L
5.4 L
46 L
4.6 L
5.4 L
4.6 L
5.4 L
6.2 L
6.2 L
Dl L
il L
5.0
3.9 L
5.0 L
46 L
3.0 L
2.0L
2.
46 L
4.6 L
4.0 L
5.4 L
3.0 L
9.2 L
2.3 L
DU
0.0 L
5.0 L
46 L
0.5 1.
4.6 L
20L
2.9 L
9.7 L
2. L
39
3.7'L

CILINDROS

6 CIL
6 CIL
6 CIL
6 CIL
6 CIL
4 CIL
4 CIL
6 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
6 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
6 CIL
6 CIL
8 CIL
6 CIL
8 CIL
8 CIL
6 CIL
4 CIL
6 CIL
8 CIL
8 CIL
6 CIL
8 CIL
6 CIL
8 CIL
6 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
8 CIL
4 CIL
6 CIL
6 CIL
8 CIL
6 CIL
6 CIL

APLICACION POR MARCA

MOTORCRAFT®

714212029E
FT4Z12029A
714212029E
FT4Z12029A
6ES5Z12029BA
CM5212029K
OESZ12029A
FT4Z12029A
41.7212029AB
3L3Z212029BA
8L3Z12029A
M3W7Z12029AA
BL3Z212029C
M3W7Z212029AA
7U2212029B
M3W7Z212029AA
M3W7Z12029AA
7U2212029B
8L3Z12029A
8L3Z12029A
3L3Z12029BA
3L3Z212029BA
MAL3Z12029A
MAL3Z12029A
FT4Z12029A
714212029E
BR3Z12029A
714212029F
FR3Z12029A
7U2212029B
6ES5Z12029BA
1619343
4751265
FIPZ12029AA
3L3Z12029BA
FOTZ12029A
41L.7212029AB
7T14212029E
GR3212029C
CM5212029K
JR3Z12029A
BR3Z12029A
FR3Z12029A
41.7212029AB
41.7212029AB
7U2212029B
FORZ12029D
F6SZ12029B
714212029E
BR3Z12029A
714212029E
7T14212029E




MOTORCRAFT®

BOBINAS DE IGNICION

VEHICULO

RANGER F-100
RANGER F-100
RANGER F-100 (ARGENTINA)

RANGER F-100 CONECTOR VERT.

RANGER 14 4x2
SABLE

SABLE 2V

SABLE 2V, 4V
THUNDERBIRD
THUNDERBIRD EFI
THUNDERBIRD EFI
THUNDERBIRD S/C
TOPAZ EFI
TRANSIT

TRANSIT CHASSIS CAB FWD

TRANSIT CHASSIS CAB FWD 14 TDCI PUMA DIESEL
TRANSIT 14 TDCI PUMA DIESEL

WINDSTAR
WINDSTAR

1996-1997
1998-2000
2001-2012
1996-2000
2015-2020
1994-1995
1996-2000
2001-2004
2003-2004
1991-1993
1994-1996
1990-1994
1992-1994
2010-2012
2015-2020
2013-2018
2013
1995-2000
2001-2003

MOTOR

CILINDROS

APLICACION POR MARCA

MOTORCRAFT®

71U2212029B
7U2212029B
M1S7212029AD
F5SZ12029B
9ESZ12029A
FIPZ12029AA
F5SZ12029B
SF2212029AD
M3W7Z12029AA
FIPZ12029AA
7U22120298B
F5SZ12029B
FIPZ12029AA
5047437
7T14Z12029F
8L3Z12029A
5047437
F5SZ12029B
SF2212029AD




MOTORCRAFT®
BOBINAS DE IGNICION

VEHICULO “ MOTOR | CILINDROS

NUMERO DE PARTE: 1317972

FIESTA
FIESTA
FIESTA IKON
FIESTA NOTCH
FIESTA ST

KA

COURIER

NUMERO DE PARTE: 1371601
FOCUS (EUROPA)

FOCUS RS T/M (EUROPA)
FOCUS ST T/M (EUROPA)

NUMERO DE PARTE: 1459278

FIESTA (CUAUTITLAN)
FIESTA (CUAUTITLAN)
FIESTA IKON (BRASIL)

NUMERO DE PARTE: 1619343

MONDEO 2001-2007 4 CIL FORD

NUMERO DE PARTE: 1754514

FIESTA IKON HATCH 14 2013-2014 4 CIL FORD

NUMERO DE PARTE: 3L3Z12029BA

EXPEDITION 3V
EXPEDITION 3V

EXPLORER 3V

F-150 EF

F-350 H/D 3V

LINCOLN MARK LT 3V
LINCOLN NAVIGATOR DOHC
LOBO 3V

LOBO 3V
MUSTANG

NUMERO DE PARTE: 4L7Z12029AB

LINCOLN CONTINENTAL
MUSTANG

MUSTANG GT 4V , COBRA
MUSTANG GT 500 SHELBY

LINCOLN AVIATOR
LINCOLN BLACKWOOD
LINCOLN NAVIGATOR DOHC

1999-2000
2003
2001-2007
2004
2007
2001-2008
2001-2007

2007

2008-2011
2008-2011

2012
2011-2012
2011-2012

2003-2008
2004-2008
2006-2008
2006-2008
2006-2008
2006-2008
2004-2007
2006-2008

2006-2008
2005-2008

1998-1999
2008-2013
1999-2004
2008-2013

2003-2006
2003
1999-2004

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD

FORD

FORD

FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
LINCOLN
LINCOLN
FORD

FORD
FORD

LINCOLN
FORD
FORD
FORD

LINCOLN
LINCOLN
LINCOLN




MOTORCRAFT®
BOBINAS DE IGNICION

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

VEHICULO “ MOTOR | CILINDROS

NUMERO DE PARTE: 4M5Z12029B

FOCUS (EUROPA)

FOCUS (EUROPA) T/AY T/M
ECONOLINE-150

ECOSPORT T/A

ESCAPE

2009-2014
2011
2008-2012
2004-2013
2005

2.0L
2.0L
1.6 L
2.0L
2.3 L

6 CIL
6 CIL
4 CIL
4 CIL
4 CIL

FORD
FORD
FORD
FORD

NUMERO DE PARTE: 5F2Z12029AD

SABLE

CHASIS E-250

CLUB WAGON-150/250
ECONOLINE-150/250
F-150 EFI

FREESTAR
WINDSTAR

2001-2004
2001-2007
2001-2007
2001-2007
1998
2004-2008
2001-2003

NUMERO DE PARTE: 4751265

MONDEO 2001-2007 6 CIL FORD

NUMERO DE PARTE: 5047437

FOCUS (EUROPA)

ECOSPORT 14 4x2

ECOSPORT T/A

TRANSIT

TRANSIT 14 TDCI PUMA DIESEL

2007-2008
2015
2014-2020
2010-2012
2013

NUMERO DE PARTE: 6E5Z12029BA

ESCAPE / MARINER 2009-2011 6 CIL FORD

NUMERO DE PARTE: 7U2Z12029B

EXPLORER
F-250 EFI

LOBO
RANGER F-100
RANGER F-100

1996-2001

1998-2000
1997-2000

1996-1997
1998-2000




MOTORCRAFT®
BOBINAS DE IGNICION

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

VEHICULO “ MOTOR | CILINDROS

NUMERO DE PARTE: 8L3Z12029A

EXPEDITION 3V

EXPEDITION 3V

EXPEDITION MAX 3V

EXPEDITION V8 SOHC K.RANCH& LIMITED 4X2
EXPLORER 3V

F-150 EFI

F-350 H/D 3V

F-450/550 30V-V10

F-450/550 30V-V10

LINCOLN MARK LT 3V

LINCOLN NAVIGATOR DOHC 3V

LOBO 3V

LOBO 3V

TRANSIT CHASSIS CAB FWD 14 TDCI PUMA DIESEL

NUMERO DE PARTE: 9E5Z12029A

ESCAPE

RANGER 14 4x2

FUSION HYBRID

FUSION TA

LINCOLN MKZ iVCT Atkinson 14 HIBRIDO

NUMERO DE PARTE: 6503280

FIESTA 1998 4 CIL

NUMERO DE PARTE: 6860289

FIESTA 1998-2000 4 CIL FORD

NUMERO DE PARTE: 6E5Z12029AA

FUSION 2007 4 CIL FORD

NUMERO DE PARTE: 6E5Z12029BA

FUSION / ZEPHIR
FUSION T/A
LINCOLN MKZ
MILAN

2008
2008-2012
2008-2013

2013

2008

2008
2008-2012
2011-2013
2017-2020

2008
2008-2013

2008

2008
2013-2018

2014-2018
2015-2020
2019-2020
2009-2020
2018-2020

2006
2011-2012
2007-2008
2007-2008

FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD

LINCOLN

LINCOLN
FORD
FORD
FORD

FORD
FORD
FORD
FORD

LINCOLN

FORD
FORD
LINCOLN
FORD




MOTORCRAFT®
BOBINAS DE IGNICION

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

VEHICULO “ MOTOR | CILINDROS

NUMERO DE PARTE: 7T4Z12029E

FUSION / ZEPHIR 2006 FORD
FUSION T/A 2011-2012 FORD
LINCOLN MKZ 2007-2012 LINCOLN
LINCOLN MKZ V6 2010-2013 LINCOLN
MUSTANG 2015-2017 FORD
POLICE INTERCEPTOR SEDAN 2018-2019 FORD
POLICE INTERCEPTOR SEDAN 2018-2019 FORD
EDGE 2007-2016 FORD
EDGE 2011 FORD
EXPLORER T/A 2011-2013-2016 FORD
LINCOLN MKX 2007-2016 LINCOLN
LOBO V6 2011-2012 FORD
NEW F-150 V6 2011-2013 FORD
EXPLORER 2018 FORD
EXPLORER POLICE INTERCEPTOR V6 Ti-VCT FFV 2018 FORD
LOBO/F-150 V6 2016-2018 FORD
TRANSIT CHASSIS CAB FWD 2015-2019 FORD

NUMERO DE PARTE: 7T4Z12029F

LINCOLN CONTINENTAL Ti-VCT Vo FWD 2018-2019 3.7 L LINCOLN
EDGE 2017-2020 3.9L FORD
EXPLORER 2018-2019 3.9 L, 3./ FORD
LOBO/F-150 V6 2016-2020 3.9 L FORD
TRANSIT CHASSIS CAB FWD 2015-2020 3.7 L FORD

NUMERO DE PARTE: 7U2Z12029B

COUGAR EFI 1994-1995 FORD
ESCORT 1994-1996 FORD
ESCORT 1997-1999 FORD
ESCORT ZX2 2001 FORD
GRAND MARQUIS 1992-1997 FORD
LINCOLN CONTINENTAL 1997 LINCOLN
LINCOLN TOWN CAR 1991-1997 LINCOLN
MARK VI1I 1994-1996 FORD
MUSTANG GT, COBRA 1996-1998 FORD
THUNDERBIRD EFI 1994-1996 FORD

NUMERO DE PARTE: AA5Z12029A

LINCOLN MKS EcoBoost® GTDI (DISC VENTIL) 2013-2016 6 CIL LINCOLN

NUMERO DE PARTE: BES8Z12029Z

FIESTA 14 TiVCT 2013-2014 4 CIL FORD
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MOTORCRAFT®
BOBINAS DE IGNICION

VEHICULO “ MOTOR | CILINDROS

NUMERO DE PARTE: BL3Z12029C

LINCOLN MKS T/A V6 EcoBoost® 365 HP 2015
EXPEDITION Ecoboost V6 MAX 2015-2017

APLICACION POR

NUMERO DE PARTE

LINCOLN
FORD
LINCOLN

LINCOLN NAVIGATOR V6 EcoBoost® 4X2 Y 4X4 2015-2017

NUMERO DE PARTE: BM5Z12029B

FIESTA (CUAUTITLAN) 2014-2020 4 CIL FORD

NUMERO DE PARTE: BR3Z12029A

MUSTANG GT 2010-2016
GT EDICION 50 V8, 420 HP 2015-2018
LINCOLN MARK LT V8 32V DOHC 2011-2013-2016

LOBO V8 32V DOHC 2011-2013-2016
NEW F-150 V8 2011-2013

FORD
FORD
LINCOLN

FORD
FORD

NUMERO DE PARTE: CM5Z12029F

FIESTA 2016-2019 1.6 L 4 CIL FORD
FIGO 2016-2020 1.9 L 4 CIL FORD

NUMERO DE PARTE: CM5Z12029K

FOCUS 2012-2020
FOCUS RS 2017-2020

FOCUS ST 2012-2018
FUSION EcoBoost® 2013-2020

LINCOLN MKZ |4 EcoBoost®GTDI 2016-2019
MUSTANG 2015-2020
EDGE 2015-2018
ESCAPE DOHC 16V 2016-2019
LINCOLN MKC GTDI 2015-2019
LINCOLN MKC GTDI EcoBoost® 2015-2019
LINCOLN MKX DOHC 16V 2015-2019
LINCOLN NAUTILIUS DOHC 16V 2015-2019

NUMERO DE PARTE: F5RZ12029D

CONTOUR 1996-2000
ESCORT ZX2 1998-2000
MYSTIQUE 1995

NUMERO DE PARTE: F55Z12029B

CONTOUR 1996-2000
CONTOUR SVT 1998-2000
COUGAR XR7 19901/2-1994
MYSTIQUE 1995-2000
SABLE 2V 1996-2000
THUNDERBIRD S/C 1990-1994
RANGER F-100 CONECTOR VERT. 1996-2000
WINDSTAR 1995-2000
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MOTORCRAFT®
BOBINAS DE IGNICION

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

VEHICULO “ MOTOR | CILINDROS

NUMERO DE PARTE: F7PZ12029AA

CLUB WAGON-150/250 1994-1996
CLUB WAGON-150/250/350 1994-1996
ECONOLINE-150/250 1994-1996
ECONOLINE-150/250/350 1994-1996
F/P-350 EFI 1992-1998
F-150 1990

F-150 4.9L 6L 1995-1997
F-250 EFI 1992-1997
COUGAR EFI 1991-1993
GHIA 1991

GHIA 1992-1994
MUSTANG 1994-1995
SABLE 1994-1995
THUNDERBIRD EFI 1991-1993
TOPAZ EFI 1992-1994

NUMERO DE PARTE: FOTZ12029A

AEROSTAR 1991-1995
EXPLORER 1991-2008
EXPLORER SPORT 2001-2005
MUSTANG 2007-2008

NUMERO DE PARTE: FR3Z12029A
MUSTANG GT 2016-2018 5.0L 8 CIL FORD
LOBO/F-150 V8 2016-2020 5.0L 8 CIL FORD
NUMERO DE PARTE: FT4Z12029A

FUSION 2017-2020 FORD
LINCOLN MKZ 2016-2020 LINCOLN
LINCOLN CONTINENTAL GTDI Vo6 AWD 2018-2020 LINCOLN
LINCOLN CONTINENTAL GTDI V6 AWD 2018-2020 LINCOLN
EDGE 2015-2020 FORD
LINCOLN MKX 2015-2018 LINCOLN

LINCOLN NAUTILUS 2019-2020 LINCOLN
LOBO V6 2016 FORD

NUMERO DE PARTE: GR3Z12029C

MUSTANG GT 2015-2017 8 CIL FORD

NUMERO DE PARTE: HX7Z12029A

ESCAPE 2020 3 CIL FORD

NUMERO DE PARTE: HL3Z12029A

EXPEDITION DOHC TURBO 2018-2020 6 CIL FORD
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MOTORCRAFT®
BOBINAS DE IGNICION

APLICACION POR
NUMERO DE PARTE

VEHICULO “ MOTOR | CILINDROS MARCA

NUMERO DE PARTE: HL3Z12029B

F250-350-450-550 CHASSIS CAB 16V DER 2018-2020 8 CIL FORD

NUMERO DE PARTE: HL3Z12029C

F250-350-450-550 CHASSIS CAB 16V 1ZQ 2018-2020 8 CIL FORD

NUMERO DE PARTE: JL3Z12029A

F-150 V6 Start/Stop 2018-2020 6 CIL FORD

NUMERO DE PARTE: JR3Z12029A

MUSTANG GT 2019-2020 8 CIL FORD

NUMERO DE PARTE: JX6Z12029B
ESCAPE EcoBoost® 2020 2.3L 4 CIL FORD
EXPLORER 2020 2.3L 4 CIL FORD
NUMERO DE PARTE: M1S7Z12029AD

FOCUS (ARGENTINA) 2005-2007 4 CIL FORD

NUMERO DE PARTE: M1S7Z12029AD
ECOSPORT T/M 2004-2006 2.0L 4 CIL FORD
RANGER F-100 (ARGENTINA) 2001-2012 2.9 L 4 CIL FORD
NUMERO DE PARTE: M3W7Z12029AA

CHASIS E-350 1997-2008 FORD
CLUB WAGON-250/350 1997-2012 FORD
E-150 VAN V8 2011-2013 FORD
ECONOLINE-150 2004-2012 FORD
ECONOLINE-250/350 1997-2008 FORD
ECONOLINE-250/350 2001 FORD
EXPEDITION 1997-2002 FORD
EXPEDITION 1997-2003 FORD
EXPEDITION MAX SOHC 2002-2012 FORD
EXPLORER 2003-2008 FORD
F-150 EFI 2005 FORD
F-250 EFI 2001 FORD
F-350 H/D 1999-2005 FORD
LOBO 1997 FORD
LOBO 2000 FORD
LINCOLN NAVIGATOR SOHC 1998-1999 LINCOLN

1.3



MOTORCRAFT@ 7 APLICACION POR
BOBINAS DE IGNICION NUMERO DE PARTE

VEHICULO “ MOTOR | CILINDROS

NUMERO DE PARTE: MAL3Z12029A

ECONOLINE-250/350 L.D. 2017
F-250/350 2V-V8 L.D. 2017
F-350 2V-V8 L.D. 2011-2013
LOBO OHC NA V8 L.D. 2011-2013
LOBO OHC NA V8 L.I. 2011-2013

NUMERO DE PARTE: MAL3Z12029B

ECONOLINE-250/350 L.1I.
F-250/350 2V-V8 L.I.
F-350 2V-V8 L.I.

2017
2017
2011-2013

8 CIL FORD
6.2 L 8 CIL FORD

NUMERO DE PARTE: MGN1Z12029B

ECOSPORT 2018-2020 3 CIL FORD

NUMERO DE PARTE: M3W7Z12029AA

LINCOLN CROWN VICTORIA 2011 LINCOLN
LINCOLN CROWN VICTORIA 1998-2008 LINCOLN
GRAND MARQUIS 1998-2007 FORD

LINCOLN LS 2005-2007 LINCOLN
LINCOLN LS 2000-2007 LINCOLN
LINCOLN TOWN CAR 1998 LINCOLN
THUNDERBIRD 2003-2004 FORD

NUMERO DE PARTE: M988Z12029A

FOCUS DOHC
FOCUS SOHC
FOCUS ZX3

2000-2004
2001-2004
2001-2004

4 CIL FORD
4 CIL FORD
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